
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA  
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 12/2024 

 

02.07.2024  

Ķekavā, Ķekavas novadā 

 

Sēdes sākums plkst.17:00 

 

Sēdē piedalās komisijas locekļi:  

 

Jānis Ipatjevs 

Raimonds Nitišs 

Viktorija Gulbe 

Linda Znotiņa 

 

Protokolē: L.Znotiņa 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu centralizēto ūdens un kanalizācijas tīklu izbūvei 

pasākumiem, jaunu saistošo noteikumu izstrāde un komisijas darba organizēšanu. 

  

Darba kārtība: 

 

1. Esošo saistošo noteikumu centralizēto ūdensapgādes tīklu ierīkošanai un pieslēgšanai 

redakciju un procesa kārtību apskats un analīze, lai izstrādātu jaunu un optimālu 

saistošo noteikumu redakciju Ķekavas novadam. 

2. Ķekavas pašvaldības 2024.gada budžeta grozījumu (pirmo) apspriede un turpmākā 

Licencēšanas komisijas darba organizēšana. 

3. Citi jautājumi. 

Izklāsts:  

 

1. Komisija, pamatojoties uz Mārupes novada pieredzi un ieteikumiem, apspriež un izstrādā 

pirmo redakciju jauniem saistošajiem noteikumiem ūdensapgādes organizēšanā Ķekavas 

novadā. 

2. Komisijā pārrunā novada domes sēdes aktualitātes budžeta grozījumu pieņemšanā, kas 

skar ūdenssaimniecības organizēšanu Ķekavas novadā. 

3. Pamatojoties uz saņemto iedzīvotāja vēstuli par kanalizācijas pieslēguma uzsākšanu un 

organizēšanu K***** iela **, Vimbukrogs, komisija noskaidro esošo situāciju un 

paredzamās rīcības turpmāk jautājuma atrisinājuma veicināšanai.  

Licencēšanas komisija nolemj: 

 

1. Izstrādāt datorrakstā saistošo noteikumu jauno redakciju un komisijas locekļiem 

iepazīties ar tiem, lai turpinātu saistošo noteikumu virzību turpmākai pieņemšanai. 

2. Gaidīt turpmāko domes sēdi, kurā tiks turpināta jautājuma izskatīšana. 



3. J.Ipatjevam noskaidrot un izsekot jautājuma risināšanas gaitu, lai dzīvojamai mājai 

tiktu uzsākti kanalizācijas pieslēguma darbi. 

 

Sēde beidzas 19:00 

 

Komisijas priekšsēdētājs   (1PARAKSTS)   Jānis Ipatjevs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  (2PARAKSTS)  Raimonds Nitišs 

Komisijas locekļi:    (3PARAKSTS)  Viktorija Gulbe 

       

Sēdes protokolētāja:    (4PARAKSTS)  Linda Znotiņa  

 
 

1-4 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 
 


